

Az Isenkram Af 1.4.2014 ApS

Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr. 32353525

Årsrapport 2020/21

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. september 2021

Zini Asanovski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Az Isenkram Af 1.4.2014 ApS

Rørvang 11

2620 Albertslund

CVR-nr.: 32353525

Direktion

Zini Asanovski

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram virksomhed i bred forstand

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 481.010 mod DKK -7.089 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.686.080.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		1.418.718	1.224.410
Personaleomkostninger	2	-766.381	-1.109.777
Indtjeningsbidrag		652.337	114.633
Øvrige finansielle omkostninger	3	-32.803	-111.159
Resultat før skat		619.534	3.474
Skat af årets resultat	4	-138.524	-10.563
Årets resultat		481.010	-7.089
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	481.010	-7.089
Årets resultat	481.010	-7.089

Aktiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	307.485	313.130
Deposita		198.317	190.689
Finansielle anlægsaktiver		505.802	503.819
Anlægsaktiver		505.802	503.819
Fremstillede varer og handelsvarer		1.755.729	2.250.834
Varebeholdninger		1.755.729	2.250.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.395	52.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		351.125	673.654
Andre tilgodehavender		5.096.341	3.830.189
Periodeafgrænsningsposter		0	91.882
Tilgodehavender		5.647.861	4.648.619
Likvide beholdninger		136.320	235.185
Omsætningsaktiver		7.539.910	7.134.638
Aktiver i alt		8.045.712	7.638.457

Passiver

	Note	31-03-2021 DKK	31-03-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	814.674
Overført resultat		2.636.080	1.390.393
Egenkapital		2.686.080	2.205.067
Anden gæld		101.778	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	101.778	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567.020	1.167.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.111.292	3.202.986
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	138.524	10.563
Anden gæld		1.441.018	1.052.566
Kortfristede gældsforpligtelser		5.257.854	5.433.390
Gældsforpligtelser		5.359.632	5.433.390
Passiver i alt		8.045.712	7.638.457
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	814.674	1.397.482	2.212.156
Overført via resultatdisponeringen		-7.089	-7.089
Egenkapital pr. 1. april 2020	814.674	1.390.396	2.205.070
Regulering fejl, tidligere år	-764.674	764.674	0
Overført via resultatdisponeringen		481.010	481.010
Egenkapital pr. 31. marts 2021	50.000	2.636.080	2.686.080

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	791.524	0
I alt	<u>791.524</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	729.007	1.065.000
Pensioner	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	28.939	32.356
Øvrige personaleomkostninger	6.435	12.421
I alt	<u>766.381</u>	<u>1.109.777</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	32.803	111.159
I alt	<u>32.803</u>	<u>111.159</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	10.560	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-10.560			
Skat af årets resultat	138.524	0	138.524	10.563
Skyldig pr. 31. marts 2021	138.524	0		
Skat af årets resultat			138.524	10.563
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	138.524			
I alt	138.524	0		

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

Andelsbevis:

Dagsværdien opgøres på grundlag af den seneste opgjorte værdi, som foretages i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet for Kop & Kande a.m.b.a.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-5.645
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	307.485

Noter

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-03-2021</u>	<u>31-03-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	101.778	0
I alt	<u>101.778</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	101.778	0
I alt	<u>101.778</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Az Isenkram Af 1.4.2014 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	291.000	268.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>291.000</u>	<u>268.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zini Asanovski

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-24 09:33:16 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-24 09:40:39 UTC

NEM ID 

Zini Asanovski

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-24 09:43:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 307WE-Y7HLI-M84G4-NK7HW-01E3V-3KDOC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>